ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12»  августа 2013 года

                               № 949
г. Тверь
О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 20.06.2012 № 1060 «О реализации департаментом ЖКХ постановления администрации города Твери от 24.05.2012 № 944 «Об утверждении Порядка предоставления в 2012 году субсидий юридическим лицам из бюджета города Твери на компенсацию разницы между тарифами, установленными Региональной энергетической комиссией Тверской области для теплоснабжающих организаций и размером платы граждан за предоставленные услуги по отоплению и горячему водоснабжению с учетом предельных максимальных индексов размера платы граждан»
Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 20.06.2012 № 1060 «О реализации департаментом ЖКХ постановления администрации города Твери от 24.05.2012 № 944 «Об утверждении Порядка предоставления в 2012 году субсидий юридическим лицам из бюджета города Твери на компенсацию разницы между тарифами, установленными Региональной энергетической комиссией Тверской области для теплоснабжающих организаций и размером платы граждан за предоставленные услуги по отоплению и горячему водоснабжению с учетом предельных максимальных индексов размера платы граждан».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Твери.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Ломаку Г.А.
Глава администрации города Твери

        В.М. Павлов